[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 205/2015
Solicita informações sobre a possibilidade de manutenção em abrigo de ônibus localizado na Vila Lino, Bairro do Caete
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que já foram solicitadas providências por este Vereador (Indicações 648 e 1001/2015) para a manutenção do abrigo de ônibus localizado na Vila Lino; e

Considerando que os moradores daquele bairro estão bastante preocupados com a possibilidade de ocorrência de acidentes no local, dada a precária situação do referido abrigo.

Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar os motivos pelos quais ainda não foi feita manutenção no abrigo de ônibus localizado na Vila Lino.
2. Informar se existe previsão para reforma do referido abrigo, e se sim, em qual prazo? Se negativo, justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 09 de setembro de 2015
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 14:39:39 06317/2015/les